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BÆREDYGTIGHED

Karsten Deibjerg Kristensen

Amalie 18 år, Maria 24 år,
Nanna 26 år

Jeg har 20+ års erfaring fra fødevarebranchen, hvor jeg har
arbejdet med ledelse, forretningsudvikling, salg og
markedsføring både strategisk og operationelt.

Jeg er drevet af at skabe og udvikle stærke værdiskabende
forretningsområder – gerne områder, hvor man kan fremme
opnåelsen af SDG.

Siden 2014 har jeg været ejerleder, og har sammen med min
mand, drevet en fødevarevirksomhed. Her bruger vi al vores
erfaring, markedskendskab og netværk til at udvikle værdi-
skabende forretninger inden for fødevarer. Virksomheden har
35 medarbejdere, en omsætning på i alt 500 mio. kr. og opbyg-
get nye forretningsområder med en omsætning på 150 mio. kr. 

Tidligere har jeg været med til at udvikle virksomheden Friland
A/S fra selvstændigt landmandsejet selskab gennem salg og
fusion ind i Danish Crown koncernen. Jeg stod i over 10 år for
den daglige ledelse af virksomheden med 25 funktionærer
inden for salg, indkøb, planlægning, økonomi og markedsføring.

Jeg interesserer mig særligt for fødevarer og har haft poster
inden for fødevare- og økologibranchen, hvor jeg har brugt min
indflydelse til at flytte fødevarebranchen i en mere bæredygtig
retning og flytte økologien i en retning hvor den blev mere
forretningsorienteret. 
 

Organic Pork A/S (2018- )
Tamaco Food A/S (2018- )
Økologisk Landsforening (2009-2015)

Jeg har erfaring med bestyrelsesarbejde i landmandsejede
selskaber, hvor jeg gennem en lang årrække har deltaget i
bestyrelsesmøder i Friland. Desuden har jeg siddet i
bestyrelsen i en brancheforening og sidder nu i bestyrelsen i en
ejerledet virksomhed. 

Jeg vil især kunne bidrage som sparringspartner i forbindelse
med skalering eller udvikling af nye forretningsområder. Gerne
med SDG som et vigtigt fokus.  

Jeg har en bred forretningsforståelse på tværs af funktioner.
Jeg ser muligheder i partnerskaber og alliancer og har en
helhedsorienteret tankegang. Det falder mig derfor også
naturligt at tænke hele værdikæden ind i en udviklingsproces.

Som bestyrelsesmedlem opleves jeg som en dedikeret,
initiativrig, samarbejdsorienteret og konstruktiv
sparringspartner som tager ejerskab for at skabe resultater. Jeg
lytter og stiller spørgsmål og er velovervejet i mine idéer og
forslag. 

BESTYRELSESERFARING

FRITIDSINTERESSER

Jeg holder af at udfordre mig
selv inden for mange forskel-
lige sportsgrene - helst uden-
dørs, mad og vin, at rejse og
nyde venners og familiens sel-
skab og have berigende sam-
taler hvor alverdens emner
debatteres.
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